
 
 

Uchwała Nr LVIII/436/06 
Rady Miejskiej w  Dobrym Mieście 

z dnia 3 kwietnia 2006 r. 
 
 

w sprawie  zaciągnięcia kredytu długoterminowego złotowego. 
  

                     Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art.58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 oraz z 2002 r. 

Nr23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806  z 

2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1586, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203  z 

2005 r. Nr 172, poz. 1441 z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz art.82 ust.1 pkt  2 i art. 168 ust.2 pkt 

2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U.  Nr 249, poz. 2104 ) 

Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 

1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości 2.835.000 zł. (słownie: dwa miliony 

osiemset trzydzieści pięć tysięcy złotych) na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu Gminy, związanego z realizacją zadań określonych w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wydatki na pokrycie których zostanie zaciągnięty kredyt, zostały ujęte w budżecie 

Gminy Dobre Miasto na 2006 rok. 

3. Spłata kredytu nastąpi w latach 2007-2011. 

§ 2. 

Źródłem dochodu, z którego nastąpi spłata kredytu będą wpływy z tytułu udziału gminy w 

podatku dochodowym od osób fizycznych. 

§ 3. 

  

Upoważnia się Burmistrza Dobrego Miasta do ustanowienia prawnego zabezpieczenia 

spłaty kredytu w postaci weksla in blanco z deklaracją wekslową. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 



 2 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Dobrym Mieście. 

 
 

 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 



 3 

 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

Nr LVIII/436/06 z dnia 3 kwietnia 2006 r. 
 

 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota kredytu 
(w złotych) 

1. Budowa ulic i chodników na osiedlu "Przysiółek Dolny" w 
Dobrym Mieście  550.000 

2. Przebudowa drogi Orzechowo-Jesionowo  395 000 

3. Przebudowa układu komunikacyjnego w rejonie ul. 
Kościuszki w Dobrym Mieście (dokumentacja ) 50 000 

4. Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego 
(mieszkania socjalne)  740 000 

5. Instalacja systemu radiowego powiadamiania członków 
OSP w Dobrym Mieście 15 000 

6. Budowa zespołu boisk szkolnych przy Szkole 
Podstawowej Nr 2 w Dobrym Mieście  150 000 

7. Budowa świetlicy wiejskiej z zapleczem na potrzeby OSP 
w m. Podleśna  195 000 

8. Budowa pawilonu dla sportowców na stadionie miejskim 
w Dobrym Mieście  740 000 

 Razem: 2.835.000 

 
 
 
 

 
 


